

Madkældereren ApS

Koldinghus 1
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2023 - 30.09.2024

9. regnskabsår

CVR. nr. 37 70 20 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. november 2024

Rasmus Nørbo Iversen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2023 - 30.09.2024	8
---	---

Balance pr. 30.09.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Madkældereren ApS Koldinghus 1 6000 Kolding CVR-nr.: 37 70 20 80 Stiftet: 20. maj 2016 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Rasmus Nørbo Iversen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 730.020, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.016.299 og en egenkapital på kr. 1.129.322.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2023 - 30.09.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Bruttofortjeneste	6.832.951	7.052.071
1 Personalemkostninger	-5.676.789	-5.675.796
2 Afskrivninger	-197.807	-157.857
Driftsresultat	958.355	1.218.418
Andre finansielle indtægter	2.884	4.905
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.715	-1.618
Øvrige finansielle omkostninger	-313	-3.636
Ordinært resultat før skat	949.211	1.218.069
3 Skat af årets resultat	-219.191	-273.696
ÅRETS RESULTAT	730.020	944.373
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	730.000	900.000
Overført resultat	20	44.373
DISPONERET I ALT	730.020	944.373

BALANCE PR. 30.09.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	748.180	732.630
	Materielle anlægsaktiver i alt	748.180	732.630
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	14.000	0
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	762.180	732.630
	Fremstillede varer og handelsvarer	537.742	237.257
	Varebeholdninger i alt	537.742	237.257
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.538	424.157
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.568	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	250.000	0
	Andre tilgodehavender	156.300	202.741
	Tilgodehavender i alt	720.406	626.898
	Likvide beholdninger	995.971	1.933.643
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.254.119	2.797.798
	AKTIVER I ALT	3.016.299	3.530.428

BALANCE PR. 30.09.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	349.322	349.302
Afsat udbytte for regnskabsåret	730.000	900.000
EGENKAPITAL I ALT	1.129.322	1.299.302
Hensættelser til udskudt skat	35.515	36.888
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	35.515	36.888
Selskabsskat	220.564	259.419
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	220.564	259.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.119	122.255
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.226
Anden gæld	1.586.779	1.799.338
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.630.898	1.934.819
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.851.462	2.194.238
PASSIVER I ALT	3.016.299	3.530.428

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	900.000
Betalt udbytte	-900.000
Udbytte	730.000
Saldo ultimo	730.000
Overført resultat	
Saldo primo	349.302
Årets resultat	20
Saldo ultimo	349.322
Egenkapital ultimo	1.129.322

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.229.754	5.293.422
Pensioner	334.265	268.699
Andre omkostninger til social sikring	112.770	113.675
Personalemkostninger i alt	5.676.789	5.675.796
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	14,3	16,4
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	6.026	0
Driftsmateriel	191.781	157.857
Afskrivninger i alt	197.807	157.857
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	220.564	259.419
Årets ændring i udskudt skat	-1.373	14.277
Skat af årets resultat i alt	219.191	273.696

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2023/2024	2022/2023
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2023	1.531.089	985.356
Tilgang 2023/2024	213.358	545.733
Kostpris pr. 30.09.2024	1.744.447	1.531.089
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2023	798.460	640.602
Afskrivninger i 2023/2024	197.807	157.857
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2024	996.267	798.459
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2024	748.180	732.630
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang 2023/2024	14.000	0
Kostpris pr. 30.09.2024	14.000	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2024	14.000	0
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Solo Mexicano ApS	42.000	33%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>0</i>	<i>42.000</i>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	220.564	259.419
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	220.564	259.419

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 278.000 + forbrug.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
